
		Přeskočit na obsah

	
		

		
			

							




[image: ]


[image: ]







[image: ]




Žádost o informace


Toggle Navigation		
    
    Go


	





Toggle Navigation	Základní škola	Zápis a přestup
	Jak to u nás chodí	Vzdělávací nabídka
	Organizace školního roku
	Rozvrh
	Kroužky
	Jídelna
	Uniformy
	Získané dotace a granty
	Dokumenty


	Školné
	Školní poradenské pracoviště


	Mateřská škola	Zápis
	Jak to u nás chodí	Vize školky
	Organizace školního roku
	Program dne
	Kroužky
	Školní stravování
	Uniformy


	Školné


	Náš tým
	Budova
	Aktuality










[image: ]


[image: ]







[image: ]




Žádost o informace


Toggle Navigation	Základní škola	Zápis a přestup
	Jak to u nás chodí	Vzdělávací nabídka
	Organizace školního roku
	Rozvrh
	Kroužky
	Jídelna
	Uniformy
	Získané dotace a granty
	Dokumenty


	Školné
	Školní poradenské pracoviště


	Mateřská škola	Zápis
	Jak to u nás chodí	Vize školky
	Organizace školního roku
	Program dne
	Kroužky
	Školní stravování
	Uniformy


	Školné


	Náš tým
	Budova
	Aktuality





[image: ]


Žádost o informace


Toggle Navigation	Základní škola	Zápis a přestup
	Jak to u nás chodí	Vzdělávací nabídka
	Organizace školního roku
	Rozvrh
	Kroužky
	Jídelna
	Uniformy
	Získané dotace a granty
	Dokumenty


	Školné
	Školní poradenské pracoviště


	Mateřská škola	Zápis
	Jak to u nás chodí	Vize školky
	Organizace školního roku
	Program dne
	Kroužky
	Školní stravování
	Uniformy


	Školné


	Náš tým
	Budova
	Aktuality







		
					

							
			
	
		
			
				

					
																		
								Úvodní stránka/404 - Stránka nebyla nalezena
							

											
				


				
			

		

	




						
				

	
		
							
					
						Chyba, tato stránka neexistuje!					

					
						

					

				

							

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							2022 Celoškolní fotografie
	Akce školy uskutečněné ve školním roce 2020/2021
	Akce školy uskutečněné ve školním roce 2021/2022
	Aktuality
	BeLeader
	Budova
	Chcete s námi spolupracovat?
	Containers
	Děkujeme
	Do školy s radostí Konference
	Doplňkové činnosti a služby
	FINANČNÍ POMOC STUDENTŮM
	Formulář žádosti o stipendium pro nadaci Parentes
	Imunita u dětí
	Inovativní materiály (nejen) pro předmět etika
	instalační galerie
	Jak vést sexuální výchovu dětí Konference
	Jídelní lístek
	Konference 1. prosince 2022
	Konference 31. října 2022
	Konference 8. června 2022
	Kurzy pro rodiče
	Mateřská škola
	mautic – 1. prosince 2022. Thank you page
	Mautic – 2. června Thank you page
	mautic – 23. listopadu. Thank you page
	Mautic – 25. května Thank you page
	Mautic – 31 RIJNA Thank you page
	Mautic – 8. června Thank you page
	Mautic – Gracias colegio – ZS
	Mautic – Gracias guardería – MS
	Mautic – JPA Thank you page
	Mimoškolní aktivity
	MŠ Parentes
	Náš tým
	Novinky
	Novinky MŠ
	Přihláška
	Projekty
	recepce
	Rozvrh hodin
	Solicitud de Becas
	Spolek Parentes
	Třídy & rozvrhy
	Vánoční tvoření pro maminky – 23. listopadu 2022
	Vzdělávací projekt
	Základní škola


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
							
    
    Go

						

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					Často kladené otázky

Co nás identifikuje ve škole Parentes?


Jsme škola, která patří do vzdělávací sítě Red Educativa Internacional Parentes. Usilujeme o akademickou excelenci, ale také o excelenci lidskou, protože skvělý člověk je obvykle i skvělým odborníkem. Úcta k druhým, k sobě samému, k dobře vykonané práci je lidskou a křesťanskou hodnotou, kterou našim žákům s pomocí rodičů předáváme. Naším ambiciózním cílem je sloužit společnosti, rodinám a žákům.




Co znamená, že ZŠ a MŠ Parentes patří do vzdělávací sítě Parentes?


Základní škola a mateřská škola Parentes Praha je jednou z prvních škol v rámci vzdělávací sítě Parentes. V současné době síť tvoří mnoho škol po celém světě. Všechny tyto instituce přebírají model kompetencí a hodnot nazvaný BeLeader. Zahrnuje kodex osvědčených postupů, vnitřní předpisy a plán rovnosti. Všechny tyto dokumenty vycházejí z dlouholetých zkušeností a snaží se zajistit spravedlnost, začlenění a rovnost.




Co je model BeLeader?


BeLeader je transformační program, jehož prostřednictvím se snažíme být špičkovými vzdělávacími centry 21. století. Tento program je rozdělen do tří hlavních oblastí. Inovace: snažíme se být otevřenou organizací, která neustále komunikuje se světem, v němž žijeme. Autonomie: pomáháme každému z našich studentů převzít kontrolu nad svým životem a stát se samostatnou osobností. Mentoring: každý člověk je protagonistou svého vlastního vzdělávání a zároveň spolupracuje na vzdělávání ostatních.




Jak se program BeLeader uplatňuje ve škole Parentes?


Inovace: Prostřednictvím zkvalitňování a rozšiřování práce s moderními technologiemi ve výuce žákům pomáháme rozšířit své schopnosti a dovednosti.

Autonomie: Podporujeme vzdělávání v oblasti měkkých dovedností: rozvoj veřejného vystupování, vůdčích schopností, rozvoj emočního myšlení, kreativního myšlení, první pomoci atd.

Mentoring: Prostřednictvím osobních konzultací mezi učitelem a žákem pomáháme dětem lépe poznat sebe sama, rozvíjet sociální dovednosti, co nejlépe využít své nadání, budovat si sebevědomí a být sám šťastný.




Žádost o poskytnutí informací


Máme pro Vás dveře otevřené: chceme se s Vámi setkat, ukázat Vám prostory a vzdělávací projekt. Můžete proto vyplnit formulář a domluvit si tak návštěvu nebo se nás zeptejte na cokoli, co Vás zajímá.








Žádost o poskytnutí informací

Máme pro Vás dveře otevřené: chceme se s Vámi setkat, ukázat Vám prostory a vzdělávací projekt. Můžete proto vyplnit formulář a domluvit si tak návštěvu nebo se nás zeptejte na cokoli, co Vás zajímá.


Vyžádat si informace




[image: ]









		
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		




Kontaktujte nás

ZŠ a MŠ Parentes Praha

Tlumačovská 1237/32, Praha 5 – Stodůlky

IČO: 71341048
datová schránka: y78vrim
tel.: +420 212 340 021

e-mail: zs@parentes.cz




Kontaktujte nás

ZŠ a MŠ Parentes Praha

Tlumačovská 1237/32, Praha 5 – Stodůlky

IČO: 71341048

tel.: +420 212 340 021

e-mail: zs@parentes.cz









Spolupracujte s námi

Chcete se stát součástí týmu Parentes?

Zašlete nám svůj životopis prostřednictvím emailu na zs@parentes.cz.









					
											


												
 
		
 
		

		

		

		

		
					
		

	
		

											Napište nám

						
				
				
			
										Potřebujete pomoci?


					

			
			
									





			
			
				
					Dobrý den, jak vám můžeme pomoci?
				

			

		
		
	
[image: ]





























































































				
				


		

			
		
			Přejít nahoru
		
	

		